
Easypill Smectine Cat 
CHARAKTERISTIKA 

Smectite Cat je doplňkové krmivo určené pro zklidnění trávicího traktu v případě akutních dietetických 
průjmů. 

• Podává se samostatně nebo spolu s léčbou v případě zažívacích potíží. 
• Snižuje intenzitu průjmů. 
• Pomáhá při dehydrataci. 
• Váže toxiny v gastrointestinálním traktu. 
• Chrání střevní sliznici. 
• Konzistence stolice se zlepšuje během 5 dnů používání 
• Peletky mají měkkou žvýkací strukturu a jsou velice chutné, což umožňuje snadný a spontánní 

příjem zvířetem. 

BALENÍ 

• krabička - cca 20 pelet po 2 g  (čistá hmotnost 40 g) 

DÁVKOVÁNÍ 

Pelety podávejte do kočičí misky. V případě zažívacích potíží začněte co nejdříve. Podávejte 2 pelety 
dvakrát denně po dobu 5 dnů pro 4 kg kočku nebo podle doporučení veterináře. Před použitím nebo před 
prodloužením doby použití se doporučuje poradit se s veterinárním lékařem. 

SLOŽENÍ 

• Mikronizovaná kuřecí moučka, glycerin, monopropylenglykol, preželatinizovaný rýžový škrob, 
vepřový koprodukt, kachní tuk, chlorid draselný (2 %), chlorid sodný (1,5 %). 

• Doplňkové látky: Technologické doplňkové látky: 1m558 – Bentonit (285 000 mg/kg). 
• Analytické složky: Hrubý protein: 14,5 %, hrubý tuk: 8,4 %, hrubá vláknina: 1,0 %, hrubý popel: 

32,2 %, vlhkost: 22,1 %. 

 SKLADOVÁNÍ 

Skladujte v chladu a suchu. 

 


